
Prosíme o uvedení názvu projektu a registračního čísla projektu přímo do textu faktury!

Projekt: Transformace pro VŠ na UK
Reg. č.: NPO_UK_MSMT-16602/2022

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše společnost/firma se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole
dotačních prostředků v rozsahu tohoto projektu.
Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka
v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé)
není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat
nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl.5 k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8.4.2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).

00216208

Vysoká škola (veřejná, státní)Typ

MAXDORF  s.r.o.

Na šejdru 247/6a
142 00  Praha-Libuš
Česká republika

290440/24Číslo objednávky
28.03.2024Datum vystavení

PřevodemZpůsob platby

OBJEDNÁVKA

Datum dodání od 29.03.2024
Doprava

Množství Celkem s DPH%DPH Cena/MJ bez DPH DPH/MJPoložka

DODAVATELODBĚRATEL

CZ00216208DIČ

MJ

Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Hradci Králové

zastupuje děkan fakulty 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.

Šimkova 870                                       
500 03 Hradec Králové

64579816 CZ64579816DIČ

Bankovní účet

Bankovní účet /

Splatnost dnů 30

Plátce DPH

Městský soud v Praze
Oddíl/Vložka: C 40714
Stav: Aktivní

Registrace v OR

IČ

IČ

Porodní asistence 90.00 53 550.00595.00 0.00
Procházka Martin a kol.
rok vyd. 2020, Maxdorf
ISBN: 978-80-7345-618-4

0

53 550.00Kontaktní osoba

Razítko a podpis

Přibližná celková částka Kč 
Telefon: 
E-mail: 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (tj. objednávka a její akceptace) v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, 
ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s uveřejněním v plném znění souhlasí. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí Univerzita Karlova neprodleně po akceptaci dané objednávky. 

Univerzita Karlova je zapsána v Registru vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 odst. 1 písm. j bod 2. zákona č.
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

290440/24Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OV091Řada 440Evidenční číslo 28.03.2024Datum vystavení290440/24Číslo objednávky

Objednávku,  s uvedením jejího čísla, potvrďte na e-mail . Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

290440/24Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




